

Zutaten: Haferflocken(47%), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliches Fett [Palm], Trinkwasser, pflanzliches Öl [Sonnenblume], Emulgatoren [Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine], Speisesalz [0,1%]), Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Carotin), kandierte Zitronenschale (4,6%) (Zitronenschale (49%), Glucose-Fructose-Sirup, Saccharose, Antioxidationsmittel E330, Konservierungsmittel E202, Konservierungsmittel **Schwefeldioxid**), Säuerungsmittel: Citronensäure, Feuchthaltemittel: Glycerin, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Salz, natürliches Zitronenaroma, Aromen.

LAKTOSEFREI UND
 FÜR VEGETARIER UND VEGANER GEEIGNET.
 WARNUNG: KANN SPUREN VON SOJA, HASELNÜSSEN,
 MILCH UND MANDELN ENTHALTEN.
 ALLERGENE SIND FETT GEDRUCKT. KÜHL UND TROCKEN
 LAGERN, NICHT DEM DIREKTEN SONNENLICHT
 AUSSETZEN.

Nährwertangabe:

durchschnittliche Nährwerte in g	100g	125g
Energie kj/kcal	1737/415	2171/519
Fett	18,70	23,40
davon gesättigte Fettsäuren	8,10	10,10
Kohlenhydrate	52,20	65,30
davon Zucker	16,60	20,80
Ballaststoffe	5,00	6,30
Eiweiß	6,50	8,10
Salz	0,30	0,40